
【重要】

下條村の観光に関する村民アンケートのお願い

下條村観光協会
会長　佐々木 春仁

令和 7年吉日

【アンケートの目的】 

下條村観光協会では、村の魅力をさらに高め、

より多くの方々に訪れていただくための取り組みを進めております。

そこで、村のことを最もよく知る村民の皆様から、村内観光スポットに対するご意見や、

まだ知られていない新たな魅力についてお伺いしたく、

本アンケートを実施する運びとなりました。

皆様の「生の声」が、これからの下條村の観光を創る大切な力となります。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご協力をお願いいたします。

※5̃10 分程度で回答できます。( 個人が特定されることはありません )
※2025 年 11 月 30 日までにご回答お願い致します。
※原則 1人につき 1アンケートまでの回答とさせて頂いております。

集計効率の関係から、WEBアンケート (googleフォーム )となっております。

下記のQRコードやURLよりアクセス頂いてご回答下さい。

小中学生のお子さんは、是非ご家族の方と一緒にご回答頂ければと存じます。

ご不明な点は、下條村観光協会までご連絡下さい。(0260-27-2311 事務局・役場振興課 )

https://x.gd/xF8Jk

アンケートフォ－ム用
QRコード 頼

む
で
な


